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Dobbeltrgrtopnggler

10750

Art.nr. 43334146
GTIN 4018754255054
Model 10750 41 x 46

@)

Mzrke. Dobbeltrgrtopnggle Ngglestr. 41 x 46 L.245mm
Egenskaber. « Metrisk, forskellige noglestarrelser i hver ende
e Sekskant

» Fremstillet af sgmlgst trukne praecisionsstalrar
e Forsanket i begge ender
* Chrome Alloy Steel, overflade poleret og forkromet

* DIN 896 Form B

Fordele.

DIN 896 Form B

Dobbeltrgrtopngglerne har to huller til drejestifterne.

Robust og holdbar, fremstillet af hgjkvalitets Chrome
Alloy Steel.

Teknisk tegning.

Forskellige laengder pa drejestiften giver variabel
loftestang og transmission af drejningsmoment.

Den forleengede form pa rgrbukningsngglen fungerer
som et praktisk betjeningshandtag og er derfor ideel til
brug i trange arbejdsomrader med begranset plads.




Tekniske attributter.

Ngglestgrrelse 1 [mm]
Noglestgrrelse 2 [mm]
Laengde mm (L)
Borehul (mm)

d1

d2

DIN

GTIN-kode.

470187547255

Tilbehgar (til).

054

48010008
Drejestift

41 mm
46 mm
245 mm
8 mm

56 mm
62 mm

DIN 896 Form B

Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Veegt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Laengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
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43334146
4018754255054
845¢g

1.45805 dm3

2

nicht ear-pflichtig
82041100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
241

54

54

1,495

0,000

0,009

241

110

55
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